
DAGESTAN (EASTERN)DAGESTAN (EASTERN)
TUR JAKT ITUR JAKT I

AZERBAJDZJANAZERBAJDZJAN

Önskar du en sällsynt spännande och utmanande jakt på en sällsynt och mycket vacker trofé, kan vi

rekommendera en jakt på Dagestan Tur i Azerbajdzjan

Svår jakt Kräver god fysisk kondition Inkvartering i vildmarken Bergsjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Dagestan (Eastern) Tur jakt i AzerbajdzjanDagestan (Eastern) Tur jakt i Azerbajdzjan

Höjdpunkter

Spännande och utmanande jakt
Sällsynt och mycket vacker trofé
Gott bestånd av Dagestan Tur – inte onormalt att
se flockar upp till 100 individer
Terrängtyp: Brant terräng och mycket brant
terräng

Överblick

Det fruktbara och vänliga landet Azerbajdzjan har flera
olika landskapstyper. Bergen täcker mer än 60 % av den
totala ytan i Azerbajdzjan. Landet ligger i flera geografiska
zoner och har en mycket speciell fauna. På grund av de
naturliga omgivningarna har Azerbajdzjan en mångfaldig
viltrikedom. För många troféjagare är landet nästan
synonymt med Dagestan Tur som uppehåller sig i de
Kaukasiska bergen i norr med gräns till Ryssland.

Jakt på Tur är en seriös utmaning, så var parat- både
fysiskt och mentalt. För de som vågar ta sig an
utmaningen kommer de branta bergen erbjuda dig en
länge eftertraktad trofé och den professionella guiden ger
dig en av de bästa jaktupplevelser någonsin.

Genomsnittlig hornlängd på en 7-9 år gammal Tur är ca
75-80 cm. Och 80-90 cm för en 10-13 år gammal Tur. Tur
äldre än 9 år har mycket tjocka hornbaser, ända upp till
28-32 cm i omkrets. Djur i 7-9 årsåldern har symetriska
horn som vänder lätt uppåt i spetsen. Äldre djur har ofta
brutna eller nerslitna horn.

Eastern Tur (Dagestan Tur) räknar med både i Ovis och
Capra Slam 

Jaktsäsong:

1 juni – 30 november 

Jakten:
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Email: sts@diana.dk
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Jakten bedrivs som spot and stalk, spaning och förflyttning
till skottläge. Tur lever i Azerbajdzjans berg på 2 200-3 500
m.ö.h. Tältläger är placerade på passande ställen. Läger
kan nås på hästrygg. Vanligtvis fortsätter jakten till fots då
terrängen är för brant för hästar. I denna region kan man
normalt upptäcka stora grupper Tur med mellan 20-100
djur, så du kan förvänta dig att få se ett stort antal djur för
att hitta den önskade trofén. Skjutavstånd på mellan
100-300 m.

Resan:

Dag 1            Ankomst till Baku, tullklarering, övernattning

Dag 2            Transfer till Scheki 3-4 tim, uppehåll i
basläger (hotell), 2-3 tim. på häst till Fly camp (tält)

Dag 3-7         5 dagar jakt

Dag 8             Åter till Baku, övernattning på hotell

Dag 9             Hemresa
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehåll – AzerbajdzjanUppehåll – Azerbajdzjan

Baslägret är ett komfortabelt hus som ligger på 1 800 meters höjd,
med elektricitet. Under jakten bor man i en Fly Camp under 2-3
dagar. Detta läger ligger på 3 000 m höjd.
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PARTNERPARTNER

Partner i Ryssland och AsienPartner i Ryssland och Asien

Vår partner är en av de mest erfarna på marknaden för jakt i
Ryssland och Asien. De flesta av guiderna är utbildade
viltbiologer, professionella jaktguider och alla 100 % engagerade i
sitt jobb.

Deras högsta prioritet är att ge dig första klassens jaktupplevelse
och hjälpa dig att få din önskade trofé.

Vår partner sörjer för tolk till dig samt möter dig på flygplatsen och
hjälper till med alla formaliteter etc.

Vidare är vår partner godkänd till att exportera troféer, så de
ordnar så att dina troféer kommer hem på ett säkert sätt.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Revir – AzerbajdzjanRevir – Azerbajdzjan

Scheki-området ligger i det norra Azerbajdzjan, det är en bergig
och pittoresk region. Jakten sker på 2 500-3 500 m. höjd.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

Mottagning på Baku flygplats

Tillstånd för vapeninförsel

Vet certifikat

Transport t/r till jaktområdet och under jakten

Uppehåll med helpension i lägret

PH

Troféavgift

All personal samt tolk till varje grupp

Trofébehandling i lägret

Flygbiljett t/r Baku

Uppehåll och mat i Baku före och efter jakten

Visa

Alkohol

Personliga utgifter

Övervikt på flyg

Dip & pack

EU-ansvarsförsäkring SEK 55,-

Hemtransport av troféer

Dricks

Mer

SEK 42.995 för nr 2 Dagestan Tur

SEK 22.500 Retur vid ej nedlagd trofé
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Växelkurs

Priset på denna resa är under förhandling, då vi avvaktar och tar hänsyn till kursändringar, och det slutliga priset för resan kommer att
avtalas närmare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Dagestan (Eastern) Tur jakt i AzerbajdzjanDagestan (Eastern) Tur jakt i Azerbajdzjan

 Tur,
Östkaukasisk/Stenbock,

Östkaukasisk/Dagestan Tur
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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